
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  02 de abril de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1532

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2020) ...................................................................... 2
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2020) ...................................................................... 3
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2020) ...................................................................... 4
ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020) .......................................................... 5



Quinta-feira
0 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1532

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE ERRATA

REFERENTE:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO EMERGENCIAL Nº 001-E/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 002/2020
PORCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3503/2020
Data da publicação: 31 de março de 2020. Diário Oficial do Município. Ano VI. Edição nº 1530. Pág. 3.

ONDE SE LÊ;

EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 001-E/2020)

LEIA-SE;

EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 002-E/2020)



Quinta-feira
0 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1532

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE ERRATA

REFERENTE:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO EMERGENCIAL Nº 002-E/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3503/2020
Data da publicação: 31 de março de 2020. Diário Oficial do Município. Ano VI. Edição nº 1530. Pág. 3.

ONDE SE LÊ;

EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 002-E/2020)

LEIA-SE;

EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 003-E/2020)

ONDE SE LÊ;

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 508.301,60 (quinhentos e oito mil e trezentos e um reais e sessenta centavos).

LEIA-SE;

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 538.301,60 (quinhentos e trinta e oito mil e trezentos e um reais e sessenta
centavos).



Quinta-feira
0 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1532

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE ERRATA

REFERENTE:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO EMERGENCIAL Nº 003-E/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 002/2020
PORCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3503/2020
Data da publicação: 31 de março de 2020. Diário Oficial do Município. Ano VI. Edição nº 1530. Pág. 4.

ONDE SE LÊ;

EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 003-E/2020)

LEIA-SE;

EXTRATO (CONTRATO EMERGENCIAL Nº 004-E/2020)



Quinta-feira
0 2  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1532

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE ERRATA

REFERENTE:

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 001/2020
PORCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3503/2020
Data da publicação: 31 de março de 2020. Diário Oficial do Município. Ano VI. Edição nº 1530. Pág. 2.

ONDE SE LÊ;

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a DISPENSA DE
LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 001/2020 (Proc. nº 3503/2020), para aquisição de pensos, medicamentos,
insumos, e materiais de raio-X para o HPP, SAMU, CAPS e Unidades de Saúde da Família de Amélia
Rodrigues/BA.CONTRATADAS: MEDICAL FARMA COMÉRCIO EIRELI-ME (CNPJ/MF nº 01.015.934/0001-60),
ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – EPP (CNPJ/MF nº 12.469.449/0001-06) e TOP VIDA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (CNPJ/MF nº 05.780.395/0001-06); VALOR GLOBAL TOTAL
ESTIMADO: R$ 1.648.726,15 (um milhão seiscentos e quarenta e oito mil e setecentos e vinte e seis reais e
quinze centavos). PRAZO: 180 (cento e oitenta dias). DATA: 31/03/2020. Amélia Rodrigues/BA, 31 de março de
2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

LEIA-SE;

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a DISPENSA DE
LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 002/2020 (Proc. nº 3503/2020), para aquisição de pensos, medicamentos,
insumos, e materiais de raio-X para o HPP, SAMU, CAPS e Unidades de Saúde da Família de Amélia
Rodrigues/BA.CONTRATADAS: MEDICAL FARMA COMÉRCIO EIRELI-ME (CNPJ/MF nº 01.015.934/0001-60),
ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – EPP (CNPJ/MF nº 12.469.449/0001-06) e TOP VIDA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (CNPJ/MF nº 05.780.395/0001-06); VALOR GLOBAL TOTAL
ESTIMADO: R$ 1.678.726,15 (um milhão seiscentos e setenta e oito mil e setecentos e vinte e seis reais e
quinze centavos). PRAZO: 180 (cento e oitenta dias). DATA: 31/03/2020. Amélia Rodrigues/BA, 31 de março de
2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2020)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 003/2020)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2020)
	ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020)



		2020-04-02T05:14:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




